
 

УКРАЇНА 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

 

25.11.2021           № 409 
 

Про проведення атестації 

посадових осіб місцевого 

самоврядування Управління 

освіти Ізюмської міської ради у 

2021 році 

 

На виконання ст. 17 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 26.10.2001року 

№ 1440 «Про затвердження Типового положення про проведення атестації 

посадових осіб місцевого самоврядування (зі змінами)», розпорядження 

Ізюмського міського голови від 16.11.2021 № 239-к «Про проведення 

атестації посадових осіб виконавчих органів Ізюмської міської ради, 

структурних підрозділів апаратів Ізюмської міської ради та її виконавчого 

комітету», керуючись пунктами 6.3.1, 6.3.10, 6.3.12 розділу 6 Положення про 

Управління освіти Ізюмської міської ради, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Васько Наталії Олександрівні, начальнику відділу змісту та якості освіти 

Управління освіти Ізюмської міської ради, забезпечити проведення 

організаційно-технічних заходів до засідання атестаційної комісії виконавчих 

органів Ізюмської міської ради, що відбудеться 30 грудня 2021 року, а саме: 

1.1 Скласти списки посадових осіб Управління освіти Ізюмської міської 

ради, які підлягають атестації у 2021 році, та надати до відділу управління 

персоналом апарату виконавчого комітету Ізюмської міської ради. 

До 10.12.2021 

1.2 Скласти службові характеристики та атестаційні листи на працівників 

відділу змісту та якості освіти Управління освіти Ізюмської міської ради. 

До 23.12.2021 

1.3 Організувати співбесіду посадових осіб, що підлягають атестації, з 

керівником Управління освіти Ізюмської міської ради та забезпечити 

ознайомлення посадових осіб з матеріалами атестації. 



До 25.12.2021 

2.Мартинову Віктору Олександровичу, заступнику начальника Управління 

освіти Ізюмської міської ради, скласти службові характеристики та 

атестаційні листи на керівників апарату Управління освіти Ізюмської міської 

ради. 

До 23.12.2021 

3.Золотарьовій Наталії Миколаївні, начальнику відділу науково-методичного 

та інформаційного забезпечення Управління освіти Ізюмської міської ради, 

скласти службові характеристики та атестаційні листи на працівників відділу 

науково-методичного та інформаційного забезпечення Управління освіти 

Ізюмської міської ради. 

До 23.12.2021 

4.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник Управління освіти    О.БЕЗКОРОВАЙНИЙ  
 

 

Візи: 

Юрист групи з централізованого 

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Управління освіти     Леонід Науменко 

«_____»______________________________  

 

 

 

З наказом  ознайомлені: _______________ Наталія Васько 

     _______________ Наталія Золотарьова 

     _______________ Віктор Мартинов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Наталія Васько, 22114 


